
ČESKÁ TELEVIZE – Tisková služba Televizního studia Brno 
Hana Orošová, tisková mluvčí TS Brno 
Běhounská 18, 658 88  Brno 
Telefon: +420 542 132 512  |  mobil: +420 736 531 604  |  e-mail: hana.orosova@ceskatelevize.cz 
Web: www.ceskatelevize.cz/press  |  RSS: www.ceskatelevize.cz/rss/tiskove-zpravy 

 
 
 TISKOVÁ ZPRÁVA  |  6. ledna 2012 

 

Tříkrálový koncert živě 

Václav Neckář se skupinou Bacily, Debbi, soubor Hradišťan, skupina No Name a další 
vystupující poděkují koledníkům i dárcům letošní Tříkrálové sbírky Charity České 
republiky. Přímý přenos Tříkrálového koncertu z Hudební scény Městského divadla v Brně 
mohou diváci České televize sledovat v neděli 8. ledna 2012 od 18 hodin na ČT1. 

Na jevišti se nebude jen zpívat a hrát, ale i povídat. Především o tom, jak byly použity prostředky z loňské 
Tříkrálové sbírky.  Na tři taková místa se účastníci koncertu i televizní diváci podívají prostřednictvím 
reportáží. První je zavede do Indonésie, kde v Acehu působí humanitární mise Charity ČR a pomáhá 
napravovat škody způsobené tsunami v roce 2004. V Českých Budějovicích uvidí, jak probíhá terénní 
sociální práce a s jakými problémy přicházejí ženy do poradny Eva. V Třebíči se vypraví do rodiny, která se 
díky Středisku rané péče vypořádala s postižením svého syna. 

Během koncertu mohou diváci posílat dárcovské SMS zprávy ve tvaru DMS KOLEDA na číslo 87777. Loni 
takto diváci poslali na konto Tříkrálové sbírky 614 tisíc korun. 

Přímý přenos tradičně zajišťuje brněnské studio České televize. Pořadem provází Martina Kociánová, režie 
Adam Rezek. 

 

Hana Orošová, tisková mluvčí TS Brno 


